quarum exemplum hinc includimus, plenius con-
:testamur; Ac proinde à Deo^{na} Pat^{te} Vra
fideenter posimus, ut traditis mortuo tempore Dei,
gignatibus Saxeⁿⁱ Suxⁿⁱ animam in hocce desiderium
Quia flectere et officia sua, ubicumq; in proficuum
existimaverit interponere velit, quo et Vos con-
mendationis. hinc Gotho Carnea fructum fe-
ratus, et nomen eius Archiepiscopus praeclaris
meritis et virtutibus suis debitum honorem consecutus
ad promovendum Religionis et fidei. fact^{us} in-
cremendum magis magis inflammatus; Factura
rem Ecclia^e publice utilem, Vestri gratum, qui
Dei^{na} Pat^{te} Vra^e benevolentia Vra^e affectum subito
in mare occasionis consecutus. Datum in Ci-
vitate Vra^e Vienna, die vigesima sexta Majj,
anno millesimo sexcentesimo quingagesimo secundo,
Regnum^{um} Vindob^{onensis} Regni^{um} decimo sexto, Hungar^{iae}
Crisi vigesimo septimo, Bohemici vero vig^{inti} quinto.

Ferdinandus

Ferdinandus Comes Curtig:

Emmentissimi Principi.

Qua laurca ac Regia Mattar, Dominus meus
emmentissimus, peruntur scripsit Sanctitati tuae
in commendationem exiguae personae meae, pro
obtinenda Cardinalitia dignitate, prout Emmentis-
sima tua ex transmissis Matri tuae literis ubi dicitur
est in illi cura.

Fudicavit Sua Mattar ad exaltationem sanctae matris
Ecclesiae et liberationem animarum in hoc af-
flicto Regno Ungarico, in uale = proficuum pro-
dignumque gloria Sanctitatis tuae, si prout in
alijs omnibus ita et in hoc Laudatissimis predi-
catorum suorum, utriusque militat, qui plurimum
Anti-ppos Stigori ubi Cardinales esse uoluerunt
Construuntque Nationem Ungaricam, pro continua
sanguinis sui perfusionem pro defensione Christiana.

nitatis laborat, a summo eisdem patre, gratitudini
huc insignis promereri.

Pandem et mihi, quod in rebus humanis esse potest
volatum et premium, pro tot laboribus non solum
Augustilline Domini Austriae, sed partitionem Sui
Eubriae imperialis, viginti annorum spatii, quibus
Episcopate omni Anglicis humis promittendum
in hac parte laboriosa, difficillime belli tempo-
ribus, et resolutionibus Christianitati grati. Non
absque benedictione divina bonitatis, in uberrima
inimorum ad Eubriae sui premium reddentium
intra.

Supplicio Domini Eminentiae Vrae, dignetur suo me patro-
nis favore, intentione inq. et conatum Meum li-
berari apud suam Sanctitatem promoveri.
Quod pro omnibus meis obsequiis quoad in libro Emi-
nentiae Vrae scribit, et gratum me exhibere. Studere
domina idem exhibita reverentia Borovij di-
16 Junij 1652
Eubriae Vrae